

3

SOSYAL - KÜLTÜREL ETKİNLİKLER, MESLEKİ EĞİTİM ÇALIŞMALARI



**BURSA BAROSU
ÇALIŞMA RAPORU
2014 - 2016**



3. BÖLÜM

SOSYAL – KÜLTÜREL ETKİNLİKLER VE MESLEKİ EĞİTİM ÇALIŞMALARI

5 NİSAN AVUKATLAR GÜNÜ ETKİNLİKLERİ
2015 YILI ETKİNLİKLERİ

BURSA, TARİHİ MİTINGE EV SAHİPLİĞİ YAPTI...
AVUKATLAR “ADALET “İÇİN YÜRÜDÜ



Bursa Barosu'nun öncülüğünde, Türkiye Barolar Birliği (TBB), Yargıçlar ve Savcılar Birliği (YARSAV) ve Yargıçlar Sendikası tarafından düzenlenen "Türkiye Adaletini Arıyor Mitingi"nde coşku dolu anlar yaşandı.

5 Nisan Avukatlar Günü'nde Bursa Adalet Sarayı önünde buluşan çok sayıda avukat, Atatürk Anıtı'na çelenk sunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından kol kola girerek Türkiye Adaletini Arıyor Mitingi'nin yapılacağı Kent Meydanı'na doğru hareket etti.



Halkın yoğun katılım gösterdiği yürüyüş esnasında avukatlar, “Adalet, Adalet, Hemen Adalet,” Bu Daha Başlangıç Mücadeleye Devam”, “Bağımsız Yargı Engellenemez”, “Avukata Dokunma” gibi sloganlar attılar.



Türkiye'nin dörtbir tarafından gelen 40 baro başkanı ve temsilcisinin katıldığı yürüyüş, Kent Meydanı'ndaki miting alanında sona erdi.



Kent Meydanı'ndaki mitingde; Türkiye Barolar Birliği (TBB) Başkanı Metin Feyzioğlu, Yargıçlar ve Savcılar Birliği (YARSAV) Murat Arslan, Yargıçlar Sendikası Başkanı Mustafa Karadağ, Bursa Barosu Başkanı Ekrem Demiröz, birçok ilin baro başkanı, ilimizden ve ülkenin pek çok ilinden katılan avukatlar ve vatandaşlar yer aldı.



"Biz hukukçular olarak sadece eleştirmekle ve tepki göstermekle yetinmiyoruz. Bizim bir iddiamız vardı. O iddianın da bugün burada ilk adımını attık. Artık bağımsız ve güvenilir yargıyı yeniden inşa edene kadar durmayacağız."

Ekrem Demiröz
Bursa Barosu Başkanı

"Bugün birbirimize düşme zamanı değil. Siz bakmayın devletin en üstlerinden sorumsuz konuşanlara, siz bakmayın devleti içten içe yıkmak isteyenlere, siz bakmayın 77 milyonu birbirine düşürmek için makamlarının gücünü kullananlara. Siz yüreğinizin içine bakın, ne diyor yüreğiniz, birlik diyor, beraberlik diyor, biz diyor, kocaman biz diyor"

Metin Feyzioğlu
Türkiye Barolar Birliği Başkanı

"Bir devlette mutlaka savcı sıfatı olanlar vardır, hangi devlet olursa olsun kendisine savcı dedirtenler vardır. Hangi devlet olursa olsun kendisine hakim denilenler vardır. Ama sadece ve sadece demokrasilerde bağımsız ve özgür bir savunma vardır, sadece demokrasilerde avukat olur. Bağımsız ve özgür savunmanın varlığıdır ki, hakimi hakim, savcıyı savcı yapar."

Metin Feyzioğlu
Türkiye Barolar Birliği Başkanı

"Bugün Türkiye'de anayasa askıya alınmıştır, hukuk askıya alınmıştır ve aslında anayasal rejime, tırnak içinde gizli bir darbe yapılmıştır. Ben bu anayasayı tanımıyorum diyorsa bir bakan kimse bana hukuktan bahsetmesin, vakti zamanı gelince o tanımadıkları anayasayı da, tanımadıkları Türk Ceza Kanunu'nu da biz tanıtmalarını biliriz, hukuki yoldan."

Ümit Kocasakal
İstanbul Baro Başkanı

"Bilinmelidir ki adalet ancak demokratik iklimlerde yeşerir. Adil yargılamanın adalet duygusunun tesisi olmazsa olmaz koşulu savunmanın özgürlüğü ve bağımsızlığıdır."

Mustafa Karadağ
Yargıçlar Sendikası Başkanı

"Bugün konuşması gerekenlerin büyük bir suskunluğa gömüldüğü günümüzün korku imparatorluğunda her türlü baskıya, tehdide, zulme ve bunları daha da şiddetlendirecek iç güvenlik paketlerine rağmen susmayanların, her türlü hukuksuzluk karşısında güçlü ve onurlu bir şekilde adalet talebini haykırانlarının var olduğunu göstermek için buradayız."

Murat Arslan
YARSAV Başkanı



BİR ŞEY YAPMALI...

Konuşmalar ve açıklamaların ardından miting, Moğollar grubunun söylediği şarkılarla son buldu.



Avukatlar Günü Kokteyli - 3 Nisan 2015

5 Nisan Avukatlar Günü Etkinlikleri kapsamında Bursa Akademik Odalar Birliği Yerleşkesi'nde 3 Nisan 2015 Cuma günü düzenlenen kokteyle il protokolü ile birlikte Baromuz üyesi meslektaşlarımız katıldı.



Kokteylde meslekte 25 yılını dolduran meslektaşlarımıza plaketleri verildi.





TÜRKİYE ADALETİNİ ARIYOR - İZMİR

İlki Bursa'da gerçekleştirilen Türkiye Adaletini Arıyor mitinglerinin ikincisi 11 Nisan 2015 Cumartesi günü İzmir'de yapıldı.



Avukatların Cumhuriyet Meydanı'nda Atatürk Anıtı'na çelenk koymasıyla başlayan yürüyüşte avukatlar ellerinde, "Eşitlik, Özgürlük, Adalet", "Savunmaya Özgürlük", "Bağımsız Yargı Engellenemez" yazılı pankart ve dövizlerle Gündoğdu Meydanı'na kadar yürüdü. Çok sayıda vatandaş da avukatlara yürüyüşte eşlik etti.



Mitinge Bursa'dan da yoğun katılım sağlandı.

MİNİK KONUKLARIMIZ

Özel Şahinkaya Koleji öğrencileri ve Emine Örnek Koleji öğrencileri 5 Nisan Avukatlar Günü'nde Başkanlığımızı ziyaret ettiler.





5 NİSAN AVUKATLAR GÜNÜ ETKİNLİKLERİ 2016 Yılı Etkinlikleri

Atatürk Anıtına Çelenk Koyma - 5 Nisan 2016

Avukatlar Günü Etkinlikleri kapsamında 5 Nisan 2016 Salı günü Adalet Sarayı Bahçesinde Atatürk Anıtı'na çelenk sunuldu. Törene Şahinkaya Koleji öğrencileri de katıldı.



Avukatlar Günü Kokteyli - 5 Nisan 2016

5 Nisan Avukatlar Günü Etkinlikleri kapsamında Bursa Akademik Odalar Birliği Yerleşkesi'nde 5 Nisan 2016 Salı günü düzenlenen Kokteyl'e il protokolü ile birlikte Baromuz üyesi meslektaşlarımız katıldı.





Kokteylde meslekte 25 yılını dolduran meslektaşlarımıza plaketleri verildi.



BURSA ADALET KOŞUSU

BURSA ADALET KOŞUSU
3 NİSAN 2016 PAZAR Saat: 10.00 Bursa Eker Meydanı

1. Etap: 5 Km
2. Etap: 15 Km

Sponsors: Bursa Cemento, Bursa Beton, Burkon, Demirtaş Rotary, Bursa Acil Pedal, Muradiye Osmanlı Mutfağı, Yıldırım Beyazid Rotaract, Astorya, EKER, AKUT, Türkiye Eğitim Gönüllüleri, Toplum Gönüllüleri, Artı Sanat Derneği.

Avukatlar Günü Etkinlikleri kapsamında, hukukun üstünlüğünü vurgulamak, adalete olan ihtiyaca farkındalığı arttırmak, toplumun dikkatini çekmek için düzenlenen, avukatların sadece adliyelerde değil hayatın her alanında aktif olduğunu vurgulandığı Bursa Adalet Koşusu 5 ve 15 km lik iki parkur halinde 3 Nisan 2016 Pazar günü gerçekleştirildi.

Eker Meydan'da saat 10.00 da başlayan koşu, Orhaneli yolu güzergahında devam etti, koşu aynı güzergahтан geri dönüş yapıp başlangıç noktasına dönülmesi ile bitti.

Bursa Adalet Koşusu (BAK), Bursa Valiliği, Türkiye Atletizm Federasyonu ve Gençlik Spor İl Müdürlüğü'nün desteğiyle, Bursa Çimento'nun ana sponsorluğunda, Eker Meydan'ın ev sahipliğinde; Köseleciler, Bursa Beton, Burkon, Demirtaş Rotary, Bursa Acil Pedal, Muradiye Osmanlı Mutfağı, Yıldırım Beyazid Rotaract, Astorya gibi bir çok Bursa'lı firma ve Adım Adım, AKUT, Türkiye Eğitim Gönüllüleri, Toplum Gönüllüleri, Artı Sanat Derneği gibi sivil toplum örgütlerinin aktif desteği ile gerçekleştirildi.



ADLİ YIL AÇILIŞLARI

2015-2016 Adli Yıl Açılışı

2015-2016 Adli Yılı 1 Eylül 2015 Salı günü Adalet Sarayı bahçesinde düzenlenen törenle açıldı.

Bursa Milletvekilleri Prof.Dr.Lale Karabyık, Zekeriya Birkan, Erkan Aydın, Nurhayat Altaca Kayışođlu, Orhan Sarıbal, Uludađ Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Dođan Őenyüz, avukatlar ve adliye çalışanlarının katıldığı açılış töreni adliye önündeki Atatürk büstüne çelenklerin sunulmasının ardından saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunmasıyla başladı.



Yeni Adli Yıl açılışında konuşan Bursa Barosu Başkanı Avukat Ekrem Demiröz, “Adalet duygusunu kaybetmiş hiçbir toplumun geleceği yoktur. Bu sorunlara sadece kaygı duymakla, sadece üzölmek ve şikayet etmekle yetinmeyiz” dedi.



Tarafsız, bağımsız ve güvenilir yargının inşasında avukatlara önemli görevler düştüğüne dikkat çeken Ekrem Demiröz, “Elbette ki, bu uğurda verilecek mücadelenin sonuç oluşturması, parlamentoda oluşacak yasalarla mümkündür. Ancak biz, Türkiye’de iyi şeyler olsun isteyen siyasi iradelere destek çıkarsak ve barış, adalet gibi isteklerimizi ısrarla ve yüksek sesle dile getirirsek, inanıyorum ki, inandığımız parlamenter sistemin ve demokratik düzenin oluşumu ve sürekliliğine de katkı sağlamış oluruz. Özellikle, tarafsız,

bağımsız ve güvenilir yargıyı inşa konusunda avukatlara büyük görev düşüyor. Ben bugünden sonra hem ölkede barışın sağlandığı, hem de yargıya olan güvenin giderek arttığı bir dönemin ilk adımı olmasını diliyorum” diye konuştu.

Bursa Barosu Başkanı Avukat Ekrem Demiröz, sözlerini tüm yargı mensuplarının yeni adli yılını kutlayarak tamamladı.

Törende konuşan Genç Avukatlar Meclisi Başkanı Türker Sarnık da, bağımsız yargının inşa edilmesinde ve toplumda adalete olan inancın yeniden sağlanmasında, yargı mensuplarının keyfi tutumlarının önüne geçilmesi gerektiğine işaret etti. Sarnık, “Unutulmamalıdır ki, bağımsız yargının olmadığı toplumda adaletsizlikler en üst seviyeye çıkar” diye konuştu.



Törende Bursa Barosu Stajyer Avukatlar Temsilcisi Deren Özkol da bir konuşma yaptı.

2016-2017 Adli Yıl Açılışı

1 Eylül 2016 tarihinde Adalet Sarayı bahçesinde gerçekleştirilen yeni adli yıl açılış törenine; Bursa Valisi İzzettin Küçük, AK Parti Bursa Milletvekili Zekeriya Birkan, Bursa Garnizon Komutanı Tuğg. Ahmet Hacıoğlu, Bursa Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Adbülkadir Karlık, Cumhuriyet Başsavcısı Abdulkadir Şahin, Adli Yargı ve Adalet Komisyonu Başkanı Ali Rıza Bir ve Baro Başkanımız Ekrem Demiröz'ün yanı sıra avukatlar, hakimler ve savcılar katıldı.



Bursa Adalet Sarayı önündeki Atatürk Anıtı'na çelenk sunumuyla başlayan tören, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından protokol konuşmalarıyla devam etti. Törene katılanlara ilk olarak Bursa Barosu Başkanı Avukat Ekrem Demiröz hitap etti:

“Darbelerin panzehiri demokrasidir”

Konuşmasına yeni adli yılın hayırlı olmasını dileyerek başlayan Baro Başkanımız, 15 Temmuz'daki darbe girişimi hakkında açıklamalarda bulundu. 15 Temmuz gecesi Türkiye'nin büyük bir tehlike atlattığını hatırlatan Demiröz, şunları söyledi:

“Türkiye çok büyük bir tehlike atlattı. Kanlı ve çirkin bir girişim elbirliği ile yok edildi, durduruldu. Bu, bugüne dek parçalanmışlığın, kutuplaşmanın tam tersine bir birliktelik ve dayanışmaya yol açtı. Liyakate göre değil, tarikata göre devlet yapılanmalarının yaratacağı sonuçları da görmüş olduk. Biz, neden darbelerle karşıyız? Demokrasi ve hukuk için duyduğumuz kaygılardan ötürü. Hiç şüphe yok ki, kaygı duyacağımız demokrasi ve hukuk bırakılmazsa darbelerle karşı oluşumuzun kültürel altyapısı da yok edilmiş olur. Tarihin karanlıklarına gömülmesi gereken darbelerin panzehiri yalnızca ama yalnızca demokrasidir.”

“Süreç hukuk zeminine çekilmeli”

Kısaca darbe sonrası gelişen süreçteki gelişmelere de değinen Ekrem Demiröz, “Biz, adil yargılanma hakkının ihlaline ve savunma hakkının kısıtlanmasına ilişkin bazı kaygılar taşıyoruz. Darbe başarılı olsaydı, yapacağı ilk şey hukuku ve demokrasiyi ortadan kaldırmak olacaktı. Biz, bunun tam tersine bir sürece öncülük etmeliyiz. Ve bu süreç hukuk zeminine çekilmeli” diye konuştu.

“Korkudan ötürü sırt çevirmek olmaz”

Avukat meslektaşlarına seslenen Baro Başkanı Demiröz, “Elbette ki bir avukatın davayı reddetme hakkı vardır. Bunun birçok nedeni olabilir ama bu sebepler arasında asla bir korku, asla bir kaygı olmamalı. Eğer bir avukat korkuları ve kaygıları yüzünden savunma hakkına sırtını dönüyorsa, bu kabul edilemez. Bu olduğu takdirde, hem savunmanın kutsallığı hem de suçu sabit olana kadar herkesin masum olduğu ilkesini söyleme hakkını kaybetmiş oluruz” ifadelerini kullandı.



PANEL, KONFERANS, SEMİNER VE EĞİTİM PROGRAMLARI

Baro Başkanlığımızca Gerçekleştirilen Eğitim ve Seminer Çalışmaları

Güncel mesleki sorunlara ilişkin çalışmaların yanında meslek içi eğitim çalışmalarına da önem verildi, meslektaşlarımızın yenilikler ve değişiklikler konusunda donanımlı olmalarını sağlamak adına çalışmalarda bulunuldu.

Meslektaşlarımızın toplumsal hayatta ihtiyaç duyabilecekleri diğer konularda, konularında uzman kişilerin katılımı ile seminer ve bilgilendirme çalışmaları düzenledi.

PANEL - 24.10.2014

“Meme Kanseri”

Konuşmacılar:

Opr.Dr.Can Başaran

Genel Cerrahi Uzmanı

Dr.Fatma Karazağ

Döne Ocak KETEM Sorumlu Hekimi

Meryem Saatçı

Osmangazi Toplum Sağlığı Merkezi Eğitim

Hemşiresi

Yer: Adalet Sarayı Konferans Salonu



PANEL - 25.10.2014

“İstihdamda Kadına Yönelik Ayrımcılık ve CEDAW”

(KEİG Platformu ve Bursa Barosu İşbirliği ile)

Konuşmacılar:

Gökçeççek Ayata

Kadriye Bakırcı

Sevinç Eryılmaz Sevensör

Yer: Bursa Barosu BAÖB Hizmet Birimi



PANEL - 16.12.2014

“6284 Sayılı Kanun Çerçevesinde Şiddet İzleme ve Önleme Merkezi İle Kadın Sığınma Evlerinin İşleyişi”

Konuşmacılar:

Fikriye Aydın - Aile ve Sosyal Politikalar İl Md.Yrd.

Elmas Arı - Aile ve Sosyal Politikalar Müdürlüğü Sosyal Hizmet Uzmanı

Yer: Adalet Sarayı Konferans Salonu





ÇALIŞTAY - 10.01.2015 **“Bağımsız Yargı”**

Yer:BAOB Ortak Salon:

Yargının itibarsızlaştırılmasının yarattığı boşluk, ülkemizin geleceğini tehdit eder hale geldi. Ortak amacımız, herkesin yargı önünde eşit olduğu bir Türkiye’dir ve bu amacı gerçekleştirmenin yegane yolu ise tarafsız ve bağımsız yargı ile özgür savunmadır.



“Tarafsız Bağımsız Yargı İle Özgür Savunmayı Yeniden İnşa Etmek” amacıyla düzenlediğimiz atölye çalışmasına CHP Milletvekili İlhan Cihaner, Yargıtay Üyesi Mustafa Ateş, Anayasa Mahkemesi Önceki Dönem Üyelerinden Prof.Fazıl Sağlam, YARSAV Genel Sekreteri Hakim Leyla Köksal, Yargıçlar Sendikası Üyesi Hakim Nuh Hüseyin Köse, TBB Genel Sekreteri Av.Güneş Gürseler, TBB Yönetim Kurulu Üyesi Av.Kürşat Karacabey, Sabah Gazetesi Yargı Muhabiri Ersan Atar, Cumhuriyet Gazetesi Yargı Muhabiri Canan Coşkun ve Bursa Barosu Yönetim Kurulu Üyeleri katıldı. Yapılan çalışmalar sonucunda katılımcılarımız yargıdaki olumsuzluklara müdahil olmak ve tüm Türkiye’de duyarlılık yaratmak amacıyla mücadele ruhu oluşturmak için bir yol haritası belirlemek konusunda uzlaştı. Bu nedenle ilk çalışmanın Bursa’da yapılması kararlaştırıldı. İlk büyük buluşmaya Baro Başkanları’nın, tüm yargı gruplarının, yüksek mahkeme temsilcilerinin ve sivil toplum örgüt temsilcilerinin çağırılması kararı alındı.

SEMİNER - 21.01.2015 **“Toplumsal Cinsiyet Eşitliği”**

Konuşmacılar:
Olcayto Ezgin

Yer: Adalet Sarayı Konferans Salonu



PANEL - 20.03.2015 **“Uluslararası Sağlık Turizmi ve Hukuki Boyutu”**

Konuşmacılar:
Av.Okan Dursun
Bursa Barosu Sağlık Hukuku Komisyon Başkanı
Doç.Dr.Ayfer Uyanık
Koç Üniversitesi Hukuk Fakültesi
Milletlerarası Özel Hukuk Öğretim Üyesi

Yer: Adalet Sarayı Konferans Salonu





SERTİFİKALI EĞİTİM PROGRAMI

13, 20 ve 27 Mayıs 2015

“AB ve AB Hukuku’nun Türkiye avukatlık hizmet sektörünün geleceği üzerindeki etkileri”

Konuşmacılar:

Yard.Doç.Dr. Ozan Turhan

Yer: Bursa Barosu BAOB Hizmet Birimi



KONFERANS - 16.05.2015

“6502 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanunu’nun Getirdiği Düzenlemeler”

Konuşmacılar:

Doç.Dr.Ebru Ceyhan

İstanbul Aydın Üniversitesi Hukuk Fakültesi
Medeni Hukuk Anabilim Dalı Öğretim Üyesi

Yer: Adalet Sarayı Konferans Salonu



SEMİNER - 18.09.2015

“Spor Kulüpleri Güncel Sorunları ve Mali Fair Play Kuralları”

Konuşmacılar:

Av. Hüseyin Alpay Köse

Spor Hukuku Enstitüsü Başkan Yardımcısı ve
TMOK Spor Hukuku Komisyonu Üyesi

Av. Aytekin Gürbüz

Spor Hukuku Komisyonu Üyesi

Atilla Türker

Gazeteci-Spor Yazarı

Yer: Adalet Sarayı Konferans Salonu



SEMPOZYUM - 9-10.10.2015

“İş Hukuku”

1.Gün

Oturum Başkanı

Ömer Hicri Tuna - Yargıtay 7.Hukuk Dairesi Başkanı

Konuşmacılar:

Prof.Dr.Mehmet Erdem Özdemir - Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi

Prof.Dr.Doğan Şenyüz - Uludağ Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı

Uğur Ocak - Yargıtay 7.Hukuk Dairesi Tetkik Hakimi



2.Gün

Oturum Başkanı

Ömer Faruk Herdem - Yargıtay 7.Hukuk Dairesi Üyesi

Konuşmacılar:

Prof.Dr.Ömer Ekmekçi - İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi

Av.İsmail İşel - Bursa Barosu Üyesi

İnan Moroğlu - Yargıtay 7.Hukuk Dairesi Tetkik Hakimi

Yer: BAOB Oditoryumu

İŞ HUKUKU SEMPOZYUMU

9-10 Ekim 2015 (Cuma – Cumartesi)
Bursa Akademik Odalar Birliği Oditoryumu

I. Gün – 9 Ekim 2015 Cuma

09.30 – Açılış Konuşmaları

10.00 I. Oturum
Oturum Başkanı: Ömer Hicri Tuna - Yargıtay 7. Hukuk Dairesi Başkanı
10.00 – 11.00 Asıl İşveren - Alt İşveren İlişkinin Hukuksal Denetimi
Konuşmacı: Prof.Dr. Mehmet Erdem Özdemir - Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi

11.00 – 11.15 Ara
11.15 – 12.30 Genel Görüşme
12.30 – 14.00 Öğle Yemeği

14.00 II. Oturum
Oturum Başkanı: Prof.Dr. Doğan Şenyüz - Uludağ Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı
14.00 – 15.00 Yargıtay 7.Hukuk Dairesi'nin Güncel Kararları: Çerçevesinde İş Aklının Sona Ermesi ve Feshe Bağlı Haklar
Konuşmacı: Uğur Ocak - Yargıtay 7.Hukuk Dairesi Tetkik Hakimi

15.00 – 15.15 Ara
15.15 – 16.30 Genel Görüşme

II. Gün – 10 Ekim 2015 Cumartesi

10.00 I. Oturum
Oturum Başkanı: Ömer Faruk Herdem - Yargıtay 7.Hukuk Dairesi Üyesi
10.00 – 11.00 Sendikal Faaliyetler - Sendikal Haklar
Konuşmacı: Prof.Dr. Ömer Ekmekçi - İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi

11.00 – 11.15 Ara
11.15 – 12.30 Genel Görüşme
12.30 – 14.00 Öğle Yemeği

14.00 II. Oturum
Oturum Başkanı: Av.İsmail İşel - Bursa Barosu
14.00 – 15.00 Yargıtay 7.Hukuk Dairesi'nin Güncel Kararları Çerçevesinde İş İade Davaları ve Sonuçları
Konuşmacı: İnan Moroğlu - Yargıtay 7.Hukuk Dairesi Tetkik Hakimi

15.00 – 15.15 Ara
15.15 – 16.30 Genel Görüşme

Katılım için 6 Ekim 2015 Salı gününe kadar Baro Danışma birimine başvuruda bulunulması gerekmektedir.
Başvuru : (224) 251 66 06





PANEL - 04.12.2015

“Denetimli Serbestlik ve Elektronik Kelepçe Uygulamaları”

Oturum Başkanı

Av.Şerafettin Yavuz

Konuşmacılar:

Zübeyir Demir - Mudanya Asliye Ceza Hakimi

Fatih Sancak - Bursa Denetimli Serbestlik Müdürü

Gülay Gül - Bursa Denetimli Serbestlik Müdür Vekili

Burak Sertaç Kır - Bursa Denetimli Serbestlik
Müdürlüğü Görevlisi

Yer: Adalet Sarayı Konferans Salonu



PANEL - 18.12.2015

“Mali ve Hukuki yönleriyle E-Tebliğat Uygulaması”

Konuşmacılar:

Esat Giray

Gelir İdaresi Grup Müdürü

Av.Ayça Akgün

Bursa Barosu Üyesi

Yer: Adalet Sarayı Konferans Salonu



ÇALIŞTAY - 08.01.2016

“İlk Adım Çalıştayı”

Çocuklara yönelik her türlü istismarı, hak ihlallerini değerlendirmek ve çatışma bölgelerinde tehdit altında olan çocuklar için neler yapılabileceğini kararlaştırmak üzere Baromuz ev sahipliğinde gerçekleştirdiğimiz Çocuk Çalıştayı'na 40 Barodan temsilci katıldı.

Yer:Almira Otel





UYGULAMALI EĞİTİM - 09.01.2016 "Çocuk Adalet Sistemi"

Konuşmacılar:

Prof.Dr. Orhan Derman

Hacettepe Üniversitesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Adölesan Ünitesi ve Ergen Sağlığı Bilim Dalı Başkanı

Av.Şahin Antakyalıoğlu

Ankara Barosu Üyesi

Av.Özcan Güven

Ankara Barosu Üyesi

Zeynep Mutlu

Ankara Aile Mah. Sosyal Hizmet Uzmanı



Yer: Bursa Barosu BAOB Hizmet Birimi

EĞİTİM, 06.02.2016 - 05.03.2016 CMK Müdafî / Vekillerine Yönelik Eğitim Çalışması

EĞİTİMCİLER

Av Ümit Emek Bursalı

Av Murat Özdemir

Av Kenan Şan

Av Cankat Taşkın

Av Ayla Ersöz

Av Şerafettin Yavuz

Av Fecri Şengür

Av Yasemin Onat Dilek





SEMİNER - 22.02.2016

“TAHKİM - Türkiye’de Tahkim, Bursa’da Tahkimin Tanıtımı ve BTSOTAM”

Konuşmacılar:

Didier Matray, CEPANI Başkan Yardımcısı, Liege Üniversitesi Profesörü, Avukat (Liège, Köln ve Paris)
Dirk Van Gerven, CEPANI Başkan Yardımcısı, Avukat (Brüksel)

Philippe Lambrecht, CEPANI Genel Sekreteri, FEB (Belçika Ulusal İş Federasyonu) Genel Sekreteri, Louvain-La-Neuve Üniversitesi Profesörü

Alex Tallon, Temyiz ve tahkim kararlarının tenfizi, Avukat (Brüksel)

Bennar Balkaya, BTSOTAM Başkan Yardımcısı, Bursa Barosu Tahkim Komisyonu Başkanı

İrmak Aslan, BTSOTAM Başkanı



SEMİNER - 26.02.2016

“Belge Üzerinde Sahtecilik”

Konuşmacılar:

Şahin İplikçi

Kriminal Teknikler Uzmanı

Yer: Adalet Sarayı Konferans Salonu



PANEL - 18.03.2016

“Bilişim Hukuku’nun Bilinmeyenleri”

Konuşmacılar:

Dr.Av.Ş.Cankat Taşkın

Bursa Barosu Üyesi

Dağhan Uzgur

Yer Sağlayıcı-İnternet Veri Merkezi

İşletmecisi

Yer: Adalet Sarayı Konferans Salonu



PANEL - 25.03.2016

“Sağlık Hukukunda Güncel Yaklaşımlar”

Konuşmacılar:

Av.Okan Dursun

Bursa Barosu Sağlık Hukuku Kom.Başkanı

Av.Erol Demirci

T.C.Sağlık Bakanlığı Türkiye Kamu

Hastaneleri Kurumu 1.Hukuk Müşaviri



Yrd.Doç.Dr.Nezih Varol - SAHUMER Sağlık Hukuku Merkezi Genel Müdürü

Yer: Baro Evi Konferans Salonu



PANEL - 25.03.2016

“Finansal Durumu Bozulan Sermaye Şirketlerinde İyileştirme Tedbirleri-İflasın Ertenilmesi ve Yeniden Yapılandırma“

Bursa Barosu ve Bursa Ticaret ve Sanayi Odası işbirliği ile
Konuşmacı:

Muzaffer Koyuncu

Yer: BTO Çok Amaçlı Toplantı Salonu



SÖYLEŞİ - 26.03.2016

“Mülteci Sorunu, Arap Baharı, Emperyalizm, Ortadoğu’da İnsan Hakları ve Demokrasi Mücadelesi”

Konuşmacı:

Hüsnü Mahalli

Yer: Baro Evi Konferans Salonu



PANEL - 15.04.2016

“Ceza Muhakemesinde Kanun Yolları - Temyiz – İstinaf”

Konuşmacılar:

Prof.Dr.Caner Yenidünya

Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Ceza Hukuku Anabilim Dalı Öğretim Üyesi

Zafer İçer

Araştırma Görevlisi, Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Ceza Hukuku Anabilim Dalı

Yer: Adalet Sarayı Konferans Salonu





KONGRE -22-25 Nisan 2016 “3.Sağlık Hukuku Kongresi”

Adli Bilimciler Derneği, Bursa Barosu, İzmir Barosu, Nilüfer Belediyesi, Özyeğin Üniversitesi ve Anka Teknoloji Üniversitesi işbirliği ile

Yer:Buttim Kültür Merkezi



EĞİTİM - 09.06.2016 “ULUSLARARASI TAHKİME GİRİŞ”

Bursa Barosu, BTO Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi ile Uludağ Üniversitesi ve Uluslararası Tahkim Hakemleri Kurumu işbirliği ile

Yer: Uludağ Üniversitesi Görükle Kampüsü



EĞİTİM - 29.04.2016 “Uluslararası Koruma Hukuku ve Geçici Koruma Yönetmeliği”

- Uluslararası Koruma, 1951 Sözleşmesi ve 1967 Protokolü
- Terminoloji meselesi (Mülteci, sığınmacı, göçmen, vs.)
- BMMYK'nın rolü ve görevleri
- Geçici Koruma Rejimi
- Suriyelilerin yasal hususlarda sıklıkla karşılaştıkları problemler.

Konuşmacılar:

Av.Aytek Çingitaş
Amerikan Barolar Birliği (ABA)

Av.Can Vodina
Birleşmiş Milletler

Av.Bilge Arıcıoğlu
Bursa Barosu

Yer: Adalet Sarayı Konferans Salonu





KONFERANS - 23.09.2016
“Ceza ve Hukuk Yargılamalarında İstinaf”

Konuşmacılar:
Av.Aykut Cura
Av.M.Nezih Sütçü
Av.Ş.Cankat Taşkın
Av.Kenan Şan

Yer: Adalet Sarayı Konferans Salonu



TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ’NİN KATKILARIYLA DÜZENLEDİĞİMİZ SEMİNERLER

27.12.2014
“Kamulaştırma Hukuku”

Seminer Sorumlusu
Av.Şeref Kısacık
TBB Eğitim Merkezi Yürütme Kurulu Üyesi

Eğitmenler
Prof. Dr. Ethem Saba Özmen - Galatasaray
Üniversitesi, Maltepe Üniversitesi Hukuk
Fakültesi Öğretim Üyesi

Av. Ali Rıza İlgezdi - İstanbul Barosu üyesi
YER: BAOB Ortak Salon



14.03.2015
“Avukatlık Hukuku”
(Avukatlık ücret sözleşmesi, Disiplin Hukuku)

Seminer Sorumlusu
Av.Cumhur Arıkan
TBB Eğitim Merkezi Yürütme Kurulu Üyesi

Eğitmenler
Hakim Murat Aydın - İzmir Karşıyaka Hakimi

Av.Dr.İlter Yılmaz - Kocaeli Barosu
YER: BAOB Ortak Salon





09.05.2015

“Anayasa Mahkemesine Bireysel Başvuru”

Seminer Sorumlusu

Av.Ayhan Candan

TBB Eğitim Merkezi Yürütme Kurulu Üyesi

Eğitmenler:

Yrd.Doç.Dr.Ali Ersoy KONTACI - Ankara Ün.v.Hukuk Fak.Öğr.Üyesi

Dr.Fahri Gökçen TANER - Ankara Ün.v.Hukuk Fak.Öğr.Üyesi

YER: Adalet Sarayı Konferans Salonu



13.06.2015

“İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku”

(İşe İade Davaları, Hizmet Tespiti, İşçi Alacakları, Yargıtay Kararları)

Seminer Sorumlusu

Av.Meryem Çetin

TBB Eğitim Merkezi Yürütme Kurulu Üyesi

Eğitmenler:

Hakim Şahin Çil - Yargıtay 9.Hukuk Dairesi

Doç.Dr.ERCÜMENT ÖZKARACA - Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi

YER: BAOB Ortak Salon



30.01.2016

**“Tüketici Hukuku ve
6502 Sayılı Yasanın Uygulanması”**

Seminer Sorumlusu:

Av.Cumhur Arıkan - TBB Eğitim Merkezi Yürütme Kurulu Üyesi

Eğitmenler:

Hakim İlhan Kara - Ankara 7.Ticaret Mahkemesi Başkanı

Av.Şükran Eroğlu - İstanbul Barosu Üyesi

YER: BAOB Ortak Salon





30.01.2016

“HMK ve CMK Uygulamaları-İstinaf”

Seminer Sorumlusu

Av.Rıfat Çulha

TBB Eğitim Merkezi Yürütme Kurulu Üyesi

YER: BUTTİM

Eğitmenler

Yrd.Doç.Dr.Evren Koç

İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi

Yrd.Doç.Dr.Cengiz Serhat Konuralp

İstanbul Barosu Üyesi



Fahrettin Demirağ

Askeri Yargıtay Onursal Başkanı

Av.Rıfat Çulha

Edirne Barosu





BURSA BARO AKADEMİSİ SERTİFİKALI EĞİTİM PROGRAMLARI

07.03.2015 – 20.03.2015

“Hukuk Uyuşmazlıklarında Arabuluculuk Eğitimi”

Bursa Baro Akademisi - İstanbul Aydın Üniversitesi

Tarih/Saat	Ders İçerik	Eğitmen
7.03.2015 09.00-13.30 (6DS)	Genel Olarak AUÇ ve Kanun ve Yönetmeliği	Dr. Gülgün Ildır
8.03.2015 13.00-15.50 (4DS)	Sorun Çözme Becerileri	Doç. Dr.Canan Ceylan
9.03.2015 17.30-19.40 (3DS)	Sosyoloji	Dr.Vildane Özkan
10.03.2015 17.30- 19.40 (3DS)	Uyuşmazlıkta Uygulanacak Yöntemler ve Etik Kurallar	Dr.Gülgün Ildır
11.03.2015 17.30-19.40 (3DS)	Gelişim Psikolojisi	Doç.Dr.Aynur Oksal
12.03.2015 17.30-20.20 (4DS)	Kişilik	Prof.Dr.Asude Bilgin.
13.03.2015 17.30-20.20 (4DS)	Davranış bozuklukları	Prof.Dr.Rüçhan Özkılıç
14.03.2015 13.00 – 15.50 (4DS)	-	-
15.03.2015 PAZAR 13.00-17.20 (6DS)	İletişim Becerileri	Prof.Dr.Zeyyat Sabuncoğlu
16.03.2015 17.30-20.20 (4DS)	Beden Dili	Dilek Ceylan
17.03.2015 18.45 -21.00(3DS)	Öfke kontrolü	Prof.Dr.Asude Bilgin
18.03.2015 17.30-19.20 (3DS)	Müzakere Teknikleri	Prof.Dr.Zeyyat Sabuncuoğlu
19.03.2015 17.30-19.20 (3DS)	Toplantı Yönetimi	Doç.Dr.Kurtuluş Kaymaz
20.03.2015 17.30-20.20 (4DS)	Psikoloji	Prof.Dr.Jale Eldeleklioğlu





14.04.2015 – 26.04.2015

“Arabuluculuk Eğitim Programı”
Aydın Üniversitesi – Bursa Baro Akademisi



Ders İçerik	Eğitmen
Genel Olarak AUÇ ve Kanun ve Yönetmeliği	Dr. Gülgün Ildır
Uyuşmazlıkta Uygulanacak Yöntemler ve Etik Kurallar	Dr. Gülgün Ildır
İletişim Becerileri	Prof.Dr.Zeyyat Sabunçoğlu
Kişilik	Prof.Dr.Asude Bilgin
Psikoloji	Prof.Dr.Jale Eldeleklioğlu
Müzakere Teknikleri	Prof.Dr.Zeyyat Sabunçoğlu
Beden Dili	Prof.Dr.Zeyyat Sabunçoğlu
Sorun Çözme Becerileri	Doç.Dr.Canan Ceylan
Sosyoloji	Dr.Vildane Özkan
Öfke Kontrolü	Prof.Dr.Asude Bilgin
Gelişim Psikolojisi	Prof.Dr.Aynur Oksal
Davranış Bozuklukları	Prof.Dr.Rüçhan Özkılıç
Toplantı Yönetimi	Doç.Dr.Kurtuluş Kaymaz

12-13-19-20 Aralık 2015, 5-6 Mart 2016

“Aktüerya Hukuku Sertifika Programı”

Eğitmenler:

Av.Sema Güleç Uçakhan - Ankara Barosu

Av.Şafak Güleç - Ankara Barosu





SOSYAL ETKİNLİKLER

KONSERLER

Bursa Barosu Türk Sanat Müziği Korusu Konserleri

15 Kasım 2014

Şef: Filiz Başıbüyük

Yer: Tayyare Kültür Merkezi



3 Mayıs 2015

“Bahar Konseri”

Şef: Filiz Başıbüyük

Yer: Tayyare Kültür Merkezi





7 Şubat 2016

Şef: Filiz Başıbüyük

Yer: Ataevler Uğur Mumcu Kültür Merkezi



8 Mayıs 2016

Şef: Filiz Başıbüyük

Yer: BAOB Oditoryumu





Bursa Barosu Türk Halk Müziği Topluluğu Konserleri

20 Nisan 2015

Şef: Yaşar Kemal Alim
Yer: Tayyare Kültür Merkezi



22 Şubat 2016

Şef: Yaşar Kemal Alim
Yer: Ördekli Kültür Merkezi



12 Nisan 2016

Şef: Yaşar Kemal Alim

Yer: BAOB Oditoryumu



BURSA BARO TİYATROSU “ADVOCATO”

Hukukun üstünlüğü düşüncesini toplum geneline yayma ve gelecek kuşaklara aktarma idealiyle tiyatro sanatının güçlü dilini kullanmaya başlayan Tiyatro Advocato, 11. Yılıni kutluyor.

Toplumun kanaat önderi olma misyonuna sahip Bursa Barosu, 2004 yılında kurulan Baro Tiyatrosu ile toplumsal, siyasal, hukuksal sorunlara karşı verdiği mücadelede, sanatın gücünü, naif söylemini ve etkinliğini kullanarak bir adım daha atmış oldu.

Kurulduğu tarihten bu yana izleyicisini tiyatro dünyasının farklı ve ünlü eserleriyle buluşturan Bursa Baro Tiyatrosu, dünya tiyatrosunun önemli oyunlarını ve yerli yazarların klasik eserlerini sahneye taşıyarak dikkat çekici bir repertuara ulaştı.



SEZON	OYUN	YAZAR
2005	KAMUOYU	Romen yazar, AUREL BARANGA
2006	YAŞAR NE YAŞAR NE YAŞAMAZ (Müzikal)	AZİZ NESİN
2007	ALBAY KUŞ	Bulgar yazar, HRISTO BOYTCHEV
2008	KUVAYİ MİLLİYE	NAZIM HİKMET
2009	MEPHISTO	Alman yazar, KLAUS MANN
2010	LARGO DESOLATO	Çek yazar, VACLAV HAVEL
2011	KEŞANLI ALİ DESTANI (Müzikal)	HALDUN TANER
2012	5.FRANK (Müzikal)	İsviçreli yazar, FRIEDRICH DÜRRENMATT
2013	OCAK	TURGUT ÖZAKMAN
2013	CADI KAZANI	Amerikalı Yazar ARTHUR MİLLER
2016	MANOLYA APARTIMANI DAİRE 7	AZİZ NESİN

Özetle “birey – iktidar çatışması”nı konu alan oyunlar sergilemeyi tercih eden Baro Tiyatrosu, sergilediği oyunlarla adından çokça söz ettirerek, adeta bir repertuar tiyatrosu olma yolunda ilerliyor.

Oyunlarını, AVP sahnesi, Nazım Hikmet Sahnesi, Uğur Mumcu sahnesi ve Barış Manço Sahnesinde; ÇEK, ÇYDD, Lösemili Çocuklar Yardım Derneği, Bedensel ve Zihinsel Engelli Çocukları Koruma Derneği, U.Ü. Köy Okulları Projesi, Yıldırım Lions Kulübü, Yıldırım Beyazıt İnnner Weel Derneği, Gönen Kaymakamlığı, Bursa Valiliği İl İnsan Hakları Kurulu, Nilüfer Belediyesi, Yıldırım Belediyesi, Büyükşehir Belediyesi, İstanbul Barosu gibi kurum ve kuruluşlar için sahneledi.

Hukuk dünyası kadar tiyatro dünyasının da ilgisini çeken topluluk, repertuarının iddialı eserlerden meydana gelmesi kadar başarılı sahnelemeleriyle de takdir kazandı.

Farklı yıllarda değişik oyunları ile Nilüfer Tiyatro Festivali, Gönen Gençlik Festivali, ODTÜ Tiyatro Festivali ve Türkiye Barolar Birliği 2.Tiyatro Festivaline katıldı.

Tiyatro Advocato’nun ulusal yayın yapan tiyatro dergileri, Sahne Dergisi, Tiyatro Gazetesi, Sehrengiz Dergisi gibi öznel dergilerde onlarca yazı, eleştiri ve röportajı; yerel ve ulusal basında birçok haber, köşe yazısı ve söyleşileri yayınlandı. Görsel medyada yer buldu.

Baro Tiyatrosu 2011 yılında Türkiye genelinde Tiyatro Dünyasını ödüllendiren Direklerarası Seyircileri XI. Lions Tiyatro Ödüllerinde Jüri Özel Ödülüne layık görüldü.

Bursa Baro Tiyatrosunun çalışmalarını <http://www.bursabarosu.org.tr/sayfalar.php?sayfa=401> adresinden takip edebilirsiniz.

MANOLYA APARTIMANI DAİRE 7

Bursa Baro Tiyatrosu 11. Sezonunda, Aziz Nesin’in 100. Doğum yılı nedeniyle Aziz Nesin öykülerinden derlenen “Manolya Apartmanı Daire 7” ile sahnedeydi.

- 8 Nisan 2016 Cuma saat 20.00 - BAOB Oditoryumu
- 13 Nisan 2016 Çarşamba saat 20.30 - Konak Kültür Evi (Nilüfer Tiyatro Festivali kapsamında)
- 14 Temmuz 2016 Perşembe - Türkiye Barolar Birliği 2.Tiyatro Festivali/Antalya

“Manolya Apartmanı Daire 7” Tek perde müzikli komedi

Öyküler	:	Aziz Nesin
Oyunlaştıran ve Yöneten	:	İzzet Boğa
Müzik	:	Nedim Yıldız
Işık	:	Rahmi Özan
Dekor – Afiş	:	Merve Ergenoğlu
Kostüm	:	İnci Kutgün
Aksesuar	:	Betül Oktay

Apartman Sakinleri:

Daire 1	:	Aykan Yılmaz
Daire 2	:	Betül Oktay
Daire 3	:	Alkan Hazar Arkan, Hande Yiğitarıslan, Çetin Cambaz
Daire 4	:	Nur Hilal Sarıkartal, İsmail Metin
Daire 5	:	Yazlıktalar Onlar
Daire 6	:	Murat Özdemir
Daire 7	:	Metin Öztosun, İnci Kutgün
Daire 8	:	İsmet Meker

Aziz Nesin’in öykülerinden İzzet Boğa tarafından oyunlaştırılan ve Nedim Yıldız’ın müzikleriyle bezenen oyun, yazar ve karısının yeni bir daireye taşınmasıyla başlıyor. Birbirinden eğlenceli hikayelerle devam eden oyunun zemininde karı-koca komşularını tanımaya başlarken aynı zamanda birbirlerini, yirmi yıllık geçmişlerini ve kendilerini de yeniden tanımaktadır. Aynı bin yıldır yaşadığımız topraklarda birbirimizi adeta yeni tanıdığımız, hatta hiç tanıyamıyormuşçasına hoyrat, acımasız ve umarsız davrandığımız gibi...

İnsanımızı olağanüstü tahlillerle hikayelendiren, adeta genetik kodlarımızı çözen büyük yazar Aziz Nesin’in “herşey neden böyle?” ve “biz neden böyleyiz” diye her düşündüğümüzde hemen cevapları sıralayıveren dahiyane öyküleri, bugünümüze-yarınımıza ışık tutmaya devam ediyor, sorular bizi bunalttığında yardıma koşuyor. Hem de güleriyle...





SPORTİF FAALİYETLERİMİZ

- 01.01.2015 - 05.01.2015** **5 Ocak Kupası / Adana**
- 05.04.2015** **5 Nisan Avukat Kupası Kupav / İzmir**
- 29.10.2015** **Antalya Barosu Cumhuriyet Kupası / Antalya**
- 7-10 Ocak 2016** **5 Ocak Kurtuluş Kupası, Adana**

Adana Barosu evsahipliğinde bu yıl dördüncüsü düzenlenen 5 Ocak Kurtuluş Kupası Turnuvasında Baro Futbol Takımımız 1. olmuştur.



- 05.04.2016** **Afyon Atatürk Kupası / Afyon**



RESMİ TÖRENLER

Resmi öneme haiz günlerde çelenk sunma törenleri gerçekleştirilmiştir, Baro panolarına günün anlam ve önemine uygun, o günleri yansıtan afişler asılmıştır.



23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 23 Nisan 2015





23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
23 Nisan 2016



19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı
19.05.2015



19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı
19.05.2016





30 Ağustos Zafer Bayramı
30.08.2015



30 Ağustos Zafer Bayramı
30.08.2016



Cumhuriyet Bayramı
29 Ekim 2014



GÖREVİMİZ, CUMHURİYETİ SONSUZA KADAR YAŞATMAK VE DEMOKRASİYLE TAÇLANDIRMAKTIR.

Cumhuriyetin 91'nci yılı etkinlikleri çerçevesinde Bursa Barosu tarafından Bursa Adliyesi önünde organize edilen törende, Baro Başkanı Avukat Ekrem Demiröz, Atatürk Anıtına çelenk sundu.



Bursa Adliyesi önünde gerçekleştirilen ve Bursa Barosu üyesi avukatların katıldığı törende konuşan Baro Başkanı Ekrem Demiröz, “Demokrasiyle taçlandırılmadığı sürece Cumhuriyetin bizim bildiğimiz anlamda değer kazanmayacağına inanıyorum” dedi.

Cumhuriyetin değerlerine sonuna kadar sahip çıkacaklarını söyleyen Başkan Demiröz, konuşmasını şu sözlerle sonlandırdı: “Ulu önder Mustafa Kemal Atatürk demişti ki; Cumhuriyeti biz kurduk, onu yükseltecek ve yaşatacak olan sizsiniz. İşte Cumhuriyeti yaşatacak ve yükseltecek olan bizleriz. Cumhuriyetin değerlerine sonuna kadar sahip çıkalım. Cumhuriyetin ilelebet yaşatılabilmesi için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz”

Cumhuriyet Bayramı 29 Ekim 2015



Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ü Saygıyla Anıyoruz.

10 Kasım 2014





Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ü Saygıyla Anıyoruz.

10 Kasım 2015

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk, ölümünün 77. yılında Adliye Bahçesinde düzenlenen törenle anıldı.



ANMA PROGRAMLARI

Avukat Mehmet Cengiz Göral'ın Ölüm Yıldönümü 3 Temmuz 2015 - 3 Temmuz 2016

03.07.1979 yılında savunduğu fikirler ve takip ettiği davalar nedeniyle öldürülen meslektaşımız, Demokrasi şehidimiz Avukat M.Cengiz Göral Gemlik ilçesi Adliye Köyündeki mezarı başında her yıl olduğu gibi ailesinin ve meslektaşlarının katılımı ile anıldı.





Yaşar Kemal'in ölüm yıldönümünde doğduğu köydeydik.

28 Şubat 2016

